HORIZORN

2023
SINDS 19738
Lista de productos
Frutos Secos ecologicos, frutas deshidratadas, semillas, siropes y mantequillas de frutos secos en envases a granel.
Cddigo Certificacién Origen Peso
Frutos secos ecoldgicos
7100  Almendras piel, 11-14 mm Sohisc. Espafia 10 kg
7106  Almendras piel, 12-14 mm, regular @ Sohisc. Espafia 10 kg
7101  Almendras piel, +14 mm Sohisc. Espafia 10 kg
7102  Almendras repeladas, 11-14 mm Sohisc. Espafia 10 kg
7105  Almendras repeladas, +14 mm Sohisc. Espafia 10 kg
7103 Harina de almendras repeladas Sohisc. Espafia 10 kg
7104 Laminas de almendras repeladas Sohisc. Espafia 10 kg
7112 Palitos de almendras repeladas Sohisc. Espafia 10 kg
7108 Granillo de almendra repelada, 3-5mm Sohisc. Espafia 10 kg
7110 Medias almendras repeladas Sohisc. Espafia 10 kg
7118 Trozos y medias almendras repeladas Sohisc. Espafia 10 kg
7221 Anacardos enteros , W-320 cucC India 22,68 kg
7228 Anacardos enteros , W-320 CcucC Vietnam 22,68 kg
7329 Anacardos trozos, LWP CcucC Iv. Coast 22,68 kg
7320 Anacardos trozos, LP CcucC Vietnam 22,68 kg
7326  Anacardos pedazos, SP CucC Vietnam 22,68 kg
7123  Avellanas piel, 11-13 mm * Ecocert Turquia 25 kg
7125  Avellanas piel 13-15 mm * Ecocert Turquia 25 kg
7340  Avellanas repeladas, 12-14 mm *@ Ecocert Turquia 25 kg
7124 Avellanas cortadas tostadas, 2-4mm *@ Ecocert Turquia 25 kg
Avellanas cortadas tostadas, 8-12mm NUEVO * @ Ecocert Turquia 25 kg
7128 Coco deshidratado, medio Ecocert Filipinas 25 kg
Coco chips natural NUEVO Sri Lanka 10 kg
Coco chips semi tostados NUEVO Sri Lanka 10 kg
Coco sonrisas NUEVO Sri Lanka 10 kg
Coco harina NUEVO Sri Lanka 25 kg
7138 Nuez de Brasil ,enano Ceres Bolivia 20 kg
7141 Nuez de Brasil, medio Ceres Bolivia 20 kg
7134 Nuez pecana, JMH Oregon Tilth USA 13,6 kg
7173 Pifiones, count 950 BCS China 25 kg
7130 Cacahuetes 40/50 piel, sin cascara @ Ecocert China 25 kg
7182 Cacahuetes 40/50, repelados @ Skal China 25 kg

PARA VOLUMENES DE PALET COMPLETO POR PRODUCTO Y VENTAS POR CONTRATO, LE
SOLICITAMOS QUE NOS CONTACTE PARA PODER OFRECERLE NUESTRO MEJOR PRECIO.



Lista de productos
Frutos Secos ecol6gicos, frutas deshidratadas, semillas, siropes y mantequillas de frutos secos en envases a granel.

Cddigo

7137
7530
7149
71861
71493

7139
7140
7200

7142
7202
7201
7144a
7146a
7147a
7148
7206
7209
7150
71540
7155
7163
7165

7171
7170
71702
7183a
7176
7176e
7177a
7177b

Frutos secos ecoldgicos

Cacahuetes tostados

Cacahuetes sin cascara, Comercio Justo
Nueces mitades (80/20),

Nueces cuartos y trozos

Nueces cuartos y trozos, light Amber

Fruta deshidratada ecolégica
Albaricoques enteros dulces, No 4
Albaricoques cortados, 8-12 mm
Pifia en rodajas

Papaya trozos NUEVO

Manzana en rodajas, alta humedad
Banana chips, bafiado en miel
Arandanos enteros

Datiles, D.N., con hueso

Datiles, D.N., sin hueso

Datiles, cortados, 8-12 mm
Grosellas, tipo Fostizza

Mango, en laminas

Mango, tiras y mitades

Ciruelas pasas

Uvas pasas, Blue Thompson

Uvas pasas Sultana, grade: A
Higos, Lerida, 'paquete suelto’' No.6
Higos, cortados, 8-12 mm

Semillas ecoldgicas

Semillas Amapola azul

Semillas Lino marrén

Semillas Lino, trozos

Semillas Calabaza piel brillante, grado AA
Semillas Sésamo, sin pelar/natural
Semillas Sésamo, negra

Semillas Girasol, Calidad Panaderia
Semillas Girasol, Calidad Confiteria

@O

2023

Certificacion Origen Peso
Skal China 25 kg
BCS/FLO  China 25 kg
BCS Moldavia 10 kg
BCS Moldavia 10 kg
BCS Moldavia 10 kg
Ecocert Turquia 12,5 kg
Ecocert Turquia 10 kg
IMO Uganda 20 kg
Sri Lanka 2 kg
ICEA Italia 5 kg
CcucC Filipinas 6,8 kg
Ecocert Canada 11,34 kg
Ecocert Tdnez 5 kg
Ecocert Tanez 5 kg
Ecocert Tanez 5 kg
DIO Grecia 12,5 kg
Certisys Burk. Faso 15 kg
Certisys Burk. Faso 15 kg
Ekogw. U.S.A. 12,5 kg
Ec. Arg. Argentina 10 kg
Ecocert Turquia 12,5 kg
Ecocert Turquia 10 kg
Ecocert Turquia 10 kg
Skal Varios 25 kg
Skal Varios 25 kg
Skal Polonia 25 kg
BCS China 25 kg
Varios Bolivia 25 kg
Skal Bol. 25 kg
Okop Bulgaria 25 kg
Skal Eslovaquia 25 kg



2023
Lista de productos
Frutos Secos ecol6gicos, frutas deshidratadas, semillas, siropes y mantequillas de frutos secos en envases a granel.

Cddigo Certificacion Origen Peso

Edulcorantes ecolégicos
3004 Sirope de Arce, grado C Ecocert Canada 22,68 kg

3231 Sirope de malta de Cebada @ Certisys Bélgica 25 kg
3240 Sirope de malta de Maiz @ Certisys Bélgica 25 kg
3250 Sirope de malta de Arroz @ Certisys Bélgica 25 kg
3254 Sirope de Arroz @ Certisys Bélgica 25 kg
* Producto de nuestros proyectos Good Food

@ Bajo demanda, no siempre en stock.

n.i.s. no disponible en stock.

Sohisc.  Sohiscert

BCS Bio Control System

cucC Control Union Certification

Ec. Arg. Ecocert Argentina

Ekogw. Ekogwarancja

FLO FLO-Cert (Fair Trade certification)

ICEA Instituto per la Certificazione Etica e Ambientale

IMO Institut fir Markokologie

Condiciones de entrega:

- Los precios son puesto en almacén |Jsselstein, Paises Bajos.

- Cantidad minima de pedido 1.500 Euros.

- Pago: dentro de los 14 dias posteriores a la fecha de la factura, solo después de recibir
confirmacion de limite de crédito positivo (compafia de seguros de crédito).

- Los precios estan estrictamente sujetos a nuestra confirmacion final, sujetos a cambios.

- En todas las transacciones, las condiciones de NZV son relevantes, depdsito en la oficina
del Secretario del Tribunal del Condado de La Haya, con el nimero 233/1993. Las
condiciones mencionadas estan abiertas a inspeccidn en nuestra oficina y, si las solicita,
se las enviaremos inmediatamente sin costos para usted.

Horizon Natuurvoeding BV
P.O.Box 77

3400 AB IJsselstein

The Netherlands

Tel.: + 31-30-6887730

Para ofertas especiales y ofertas de contratos, péngase en contacto con:
Ruben de Wit - ruben@horizonnatuurvoeding.nl



Por favor, envie sus pedidos a:
verkoop@horizonnatuurvoeding.nl



