

Lista de productos

Frutos Secos ecológicos, frutas deshidratadas, semillas, siropes y mantequillas de frutos secos en envases a granel.

<u>Código</u>			Certificación	<u>Origen</u>	<u>Peso</u>
	Frutos secos ecológicos				
7100	Almendras piel, 11-14 mm		Sohisc.	España	10 kg
7106	Almendras piel, 12-14 mm, regular	@	Sohisc.	España	10 kg
7101	Almendras piel , +14 mm		Sohisc.	España	10 kg
7102	Almendras repeladas, 11-14 mm		Sohisc.	España	10 kg
7105	Almendras repeladas, +14 mm		Sohisc.	España	10 kg
7103	Harina de almendras repeladas		Sohisc.	España	10 kg
7104	Láminas de almendras repeladas		Sohisc.	España	10 kg
7112	Palitos de almendras repeladas		Sohisc.	España	10 kg
7108	Granillo de almendra repelada, 3-5mm		Sohisc.	España	10 kg
7110	Medias almendras repeladas		Sohisc.	España	10 kg
7118	Trozos y medias almendras repeladas		Sohisc.	España	10 kg
7221	Anacardos enteros, W-320		CUC	India	22,68 kg
7228	Anacardos enteros, W-320		CUC	Vietnam	22,68 kg
7329	Anacardos trozos, LWP		CUC	Iv. Coast	22,68 kg
7320	Anacardos trozos, LP		CUC	Vietnam	22,68 kg
7326	Anacardos pedazos, SP		CUC	Vietnam	22,68 kg
7123	Avellanas piel, 11-13 mm	*	Ecocert	Turquía	25 kg
7125	Avellanas piel 13-15 mm	*	Ecocert	Turquía	25 kg
7340	Avellanas repeladas, 12-14 mm	* @	Ecocert	Turquía	25 kg
7124	Avellanas cortadas tostadas, 2-4mm	* @	Ecocert	Turquía	25 kg
	Avellanas cortadas tostadas, 8-12mm NUEVO	* @	Ecocert	Turquía	25 kg
7128	Coco deshidratado, medio		Ecocert	Filipinas	25 kg
	Coco chips natural NUEVO			Sri Lanka	10 kg
	Coco chips semi tostados NUEVO			Sri Lanka	10 kg
	Coco sonrisas NUEVO			Sri Lanka	10 kg
	Coco harina NUEVO			Sri Lanka	25 kg
7138	Nuez de Brasil ,enano		Ceres	Bolivia	20 kg
7141	Nuez de Brasil, medio		Ceres	Bolivia	20 kg
7134	Nuez pecana, JMH		Oregon Tilth	USA	13,6 kg
7173	Piñones, count 950		BCS	China	25 kg
7130	Cacahuetes 40/50 piel, sin cáscara	@	Ecocert	China	25 kg
7182	Cacahuetes 40/50, repelados	@	Skal	China	25 kg

PARA VOLÚMENES DE PALET COMPLETO POR PRODUCTO Y VENTAS POR CONTRATO, LE SOLICITAMOS QUE NOS CONTACTE PARA PODER OFRECERLE NUESTRO MEJOR PRECIO.

Lista de productos

Frutos Secos ecológicos, frutas deshidratadas, semillas, siropes y mantequillas de frutos secos en envases a granel.

<u>Código</u>			Certificación	<u>Origen</u>	<u>Peso</u>
	Frutos secos ecológicos				
7137	Cacahuetes tostados	@	Skal	China	25 kg
7530	Cacahuetes sin cáscara, Comercio Justo	@	BCS/FLO	China	25 kg
7149	Nueces mitades (80/20),		BCS	Moldavia	10 kg
71861	Nueces cuartos y trozos		BCS	Moldavia	10 kg
71493	Nueces cuartos y trozos, light Amber		BCS	Moldavia	10 kg
	Fruta deshidratada ecológica				
7139	Albaricoques enteros dulces, No 4	*	Ecocert	Turquía	12,5 kg
7140	Albaricoques cortados, 8-12 mm	*	Ecocert	Turquía	10 kg
7200	Piña en rodajas		IMO	Uganda	20 kg
	Papaya trozos NUEVO			Sri Lanka	2 kg
7142	Manzana en rodajas, alta humedad		ICEA	Italia	5 kg
7202	Banana chips, bañado en miel		CUC	Filipinas	6,8 kg
7201	Arándanos enteros		Ecocert	Canadá	11,34 kg
7144a	Dátiles, D.N., con hueso		Ecocert	Túnez	5 kg
7146a	Dátiles, D.N., sin hueso		Ecocert	Túnez	5 kg
7147a	Dátiles, cortados, 8-12 mm		Ecocert	Túnez	5 kg
7148	Grosellas, tipo Fostizza		DIO	Grecia	12,5 kg
7206	Mango, en láminas		Certisys	Burk. Faso	15 kg
7209	Mango, tiras y mitades		Certisys	Burk. Faso	15 kg
7150	Ciruelas pasas		Ekogw.	U.S.A.	12,5 kg
71540	Uvas pasas, Blue Thompson		Ec. Arg.	Argentina	10 kg
7155	Uvas pasas Sultana, grade: A	*	Ecocert	Turquía	12,5 kg
7163	Higos, Lerida, 'paquete suelto' No.6	*	Ecocert	Turquía	10 kg
7165	Higos, cortados, 8-12 mm	*	Ecocert	Turquía	10 kg
	Semillas ecológicas				
7171	Semillas Amapola azul		Skal	Varios	25 kg
7170	Semillas Lino marrón		Skal	Varios	25 kg
71702	Semillas Lino, trozos		Skal	Polonia	25 kg
7183a	Semillas Calabaza piel brillante, grado AA		BCS	China	25 kg
7176	Semillas Sésamo, sin pelar/natural		Varios	Bolivia	25 kg
7176e	Semillas Sésamo, negra		Skal	Bol.	25 kg
7177a	Semillas Girasol, Calidad Panadería		Ökop	Bulgaria	25 kg
7177b	Semillas Girasol, Calidad Confitería		Skal	Eslovaquia	25 kg

Lista de productos

Frutos Secos ecológicos, frutas deshidratadas, semillas, siropes y mantequillas de frutos secos en envases a granel.

<u>Código</u>			<u>Certificació</u>	on <u>Origen</u>	<u>Peso</u>
	Edulcorantes ecológicos				
3004	Sirope de Arce, grado C		Ecocert	Canadá	22,68 kg
3231	Sirope de malta de Cebada	@	Certisys	Bélgica	25 kg
3240	Sirope de malta de Maíz	@	Certisys	Bélgica	25 kg
3250	Sirope de malta de Arroz	@	Certisys	Bélgica	25 kg
3254	Sirope de Arroz	@	Certisys	Bélgica	25 kg

* Producto de nuestros proyectos Good Food

@ Bajo demanda, no siempre en stock.

n.i.s. no disponible en stock.

Sohisc. Sohiscert

BCS Bio Control System

CUC Control Union Certification

Ec. Arg. Ecocert Argentina Ekogw. Ekogwarancja

FLO FLO-Cert (Fair Trade certification)

ICEA Instituto per la Certificazione Etica e Ambientale

IMO Institut für Markökologie

Condiciones de entrega:

- Los precios son puesto en almacén IJsselstein, Países Bajos.
- Cantidad mínima de pedido 1.500 Euros.
- Pago: dentro de los 14 días posteriores a la fecha de la factura, solo después de recibir confirmación de límite de crédito positivo (compañía de seguros de crédito).
- Los precios están estrictamente sujetos a nuestra confirmación final, sujetos a cambios.
- En todas las transacciones, las condiciones de NZV son relevantes, depósito en la oficina del Secretario del Tribunal del Condado de La Haya, con el número 233/1993. Las condiciones mencionadas están abiertas a inspección en nuestra oficina y, si las solicita, se las enviaremos inmediatamente sin costos para usted.

Horizon Natuurvoeding BV

P.O. Box 77 3400 AB IJsselstein The Netherlands

Tel.: + 31-30-6887730

Para ofertas especiales y ofertas de contratos, póngase en contacto con: Ruben de Wit - ruben@horizonnatuurvoeding.nl Por favor, envíe sus pedidos a: verkoop@horizonnatuurvoeding.nl